
Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 6.20.51

 Schulvergleich Bogen Halle Schüler  A Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:57 Uhr

1  7700 Drei-Burgen-Schule 1491 Ringen

92 Engel, Laura 502
93 Förster, Pauline 499
94 Harbusch, Nele 490



Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 6.20.53

 Schulvergleich Bogen Halle  Schüler B Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:57 Uhr

1  7700 Johanneum Gymnasium Herborn 1 1278 Ringen

101 Hilk, Noah-Benno 426
100 Röder, Elena 398
103 Yorganci, Nebi 454

2  7700 Johann Heinrich Alsted Schule Mittenaar 1196 Ringen

117 Bernhardt, Jason 438
154 Koch-Biek, Fynn-Alexander 398
113 Nickel, Mia 360

3  7700 Drei-Burgen-Schule 1 1176 Ringen

95 Altiparmak, Yasin 426
87 Kuhlmey, Ronja 373
91 Raue, Clara 377

4  7700 Lichtenbergschule Darmstadt 1109 Ringen

99 Keller, Klara 447
98 Sachs, Leon 363
97 Zaulig, Lara 299

5  7700 Bundespräsident Theodor Heuss Schule 1072 Ringen

80 Baumunk, Lukas 418
81 Braun, Lea-Marie 235
82 Weiß, Finja 419

6  7700 Drei-Burgen-Schule 2 983 Ringen

85 Grüber, Leonie 331
86 Grüber, Sophie 309
90 Klintzsch, Robin 343

7  7700 CSH Archery Team 1 789 Ringen

136 Buss, Jana 271
138 Schmidt, Noah Bastian 285
125 Weyel, Fynn Luca 233

8  7700 Drei-Burgen-Schule 3 724 Ringen

83 Berthold, Jette 216
96 Jahns, Leni 269
89 Lyczko, Philipp 239



JS 2024  Schulvergleich Bogen Halle Stand: 28.01.2024,21:57 Uhr    Seite: 2 6.20.53

9  7700 CSH Archery Team 2 530 Ringen

127 Becker, Lara 193
129 Heidrich, Kim 166
137 Hermann, Marta Charlotte 171

10  7700 CSH Archery Team 3 455 Ringen

124 Heidrich, Nils 164
139 Raabe, Jennifer Paige 153
135 Sabaris Gocalez, Aaliyah 138



Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 6.20.55

 Schulvergleich Bogen Halle Schüler C 2014 - 2015 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:58 Uhr

1  7700 Johann Heinrich Alsted Schule 1 675 Ringen

120 Hofheinz, Alia 220
121 Scherf, Stella 242
119 Peter, Ben 213

2  7700 CSH Archery Team 468 Ringen

134 Maya, Meinhard 142
131 Paul, Nickel 176
132 Taylor, Maiden 150



Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 6.20.51

 Schulvergleich Bogen Halle Schüler  A 2010 - 2011 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:47 Uhr

1 80 Baumunk, Lukas  7700 Bundespräsident Theodor Heuss Schule 418

2 154 Koch-Biek, Fynn-Alexander  7700 Johann Heinrich Alsted Schule Mittenaar 398

3 91 Raue, Clara  7700 Drei-Burgen-Schule 1 377

4 113 Nickel, Mia  7700 Johann Heinrich Alsted Schule Mittenaar 360

5 90 Klintzsch, Robin  7700 Drei-Burgen-Schule 2 343

6 138 Schmidt, Noah Bastian  7700 CSH Archery Team 1 285

7 136 Buss, Jana  7700 CSH Archery Team 1 271

8 108 Betz, Finn  7700 Johann Heinrich Alsted Schule Mittenaar 250

9 89 Lyczko, Philipp  7700 Drei-Burgen-Schule 3 239
10 83 Berthold, Jette  7700 Drei-Burgen-Schule 3 216
11 137 Hermann, Marta Charlotte  7700 CSH Archery Team 2 171
12 88 Haase, David  7700 Drei-Burgen-Schule 165



Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 6.20.53

 Schulvergleich Bogen Halle  Schüler B 2012 - 2013 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:47 Uhr

1 101 Hilk, Noah-Benno  7700 Johanneum Gymnasium Herborn 1 426

2 100 Röder, Elena  7700 Johanneum Gymnasium Herborn 1 398

3 87 Kuhlmey, Ronja  7700 Drei-Burgen-Schule 1 373

4 85 Grüber, Leonie  7700 Drei-Burgen-Schule 2 331

5 86 Grüber, Sophie  7700 Drei-Burgen-Schule 2 309

6 129 Heidrich, Kim  7700 CSH Archery Team 2 166

7 139 Raabe, Jennifer Paige  7700 CSH Archery Team 3 153

8 135 Sabaris Gocalez, Aaliyah  7700 CSH Archery Team 3 138

9 155 Schulz, Emily  7700 CSH Archery Team 87



Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 6.20.55

 Schulvergleich Bogen Halle Schüler C 2014 - 2015 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:58 Uhr

1 121 Scherf, Stella  7700 Johann Heinrich Alsted Schule 1 242

2 120 Hofheinz, Alia  7700 Johann Heinrich Alsted Schule 1 220

3 119 Peter, Ben  7700 Johann Heinrich Alsted Schule 1 213

4 131 Paul, Nickel  7700 CSH Archery Team 176

5 132 Taylor, Maiden  7700 CSH Archery Team 150

6 114 Rink, Lennard  7700 Johann Heinrich Alsted Schule 2 148

7 134 Maya, Meinhard  7700 CSH Archery Team 142

8 123 Forst, Katharina  7700 Johann Heinrich Alsted Schule 2 79

9 133 Schildbach, Max  7700 CSH Archery Team 75
10 130 Matteo, Krenn  7700 CSH Archery Team 48



Jahrgangschießen 2024
Januar 2024     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 6.20.67

 Schulvergleich Bogen Halle Jugend 2007 - 2009 Seite: 1

Stand: 28.01.2024 21:48 Uhr

1 92 Engel, Laura  7700 Drei-Burgen-Schule 502

2 93 Förster, Pauline  7700 Drei-Burgen-Schule 499

3 94 Harbusch, Nele  7700 Drei-Burgen-Schule 490

4 103 Yorganci, Nebi  7700 Johanneum Gymnasium Herborn 1 454

5 99 Keller, Klara  7700 Lichtenbergschule Darmstadt 447

6 117 Bernhardt, Jason  7700 Johann Heinrich Alsted Schule Mittenaar 438

7 95 Altiparmak, Yasin  7700 Drei-Burgen-Schule 1 426

8 82 Weiß, Finja  7700 Bundespräsident Theodor Heuss Schule 419

9 102 Bernhardt, Brian  7700 Johanneum Gymnasium Herborn 378
10 98 Sachs, Leon  7700 Lichtenbergschule Darmstadt 363
11 105 Hartmann, Mia-Madelaien  7700 Johanneum Gymnasium Herborn 356
12 97 Zaulig, Lara  7700 Lichtenbergschule Darmstadt 299
13 96 Jahns, Leni  7700 Drei-Burgen-Schule 3 269
14 81 Braun, Lea-Marie  7700 Bundespräsident Theodor Heuss Schule 235
15 125 Weyel, Fynn Luca  7700 CSH Archery Team 1 233
16 127 Becker, Lara  7700 CSH Archery Team 2 193
17 124 Heidrich, Nils  7700 CSH Archery Team 3 164
18 126 Schäufler, Christina  7700 CSH Archery Team 106


